
UCHWAŁA NR LI/251/2022 
RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) 

Rada Gminy  Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 
1 791 000,00 zł (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 00/100). Wpływ pożyczki 
nastąpi w 2022 r.  

2. Pożyczka zaciągana jest w związku z realizacją zadania „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Koryta” 
(stanowi refundację wcześniej poniesionych wydatków na wyżej wymienione zadanie) i przeznaczona zostanie 
w 2022 r. na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 335 510,73 zł oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w kwocie 455 489,27 zł.  

§ 2. Pożyczka będzie spłacana w latach 2022 – 2036 z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/227/2021 Rady Gminy w Daszynie z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Daszyna 

 
 

Renata Krokos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 606006B1-4410-4C60-8D7F-7DCF2CBB6EAB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


